
 

MANIFESTAZIONE PROVINCIALE SU PISTA 

 
Organizzazione: POL. ODYSSEUS - PODISTICA MESSINA - TORREBIANCA  

MESSINA, 3 DICEMBRE 2016 

RISULTATI 
 

100 MT ESORDIENTI C F 

SERIE - RISULTATI 

Finale Diretta CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   WELLADAGE DON NETHMI NIKLESHA 2010 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 20.0 

2   SANTORO GIADA 2010 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 20.5 

3   COSTANZO CHIARA 2010 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 22.6 

4   CORSARO ELENA 2009 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 24.1 

5   AMATO GLORIA 2009 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 24.7 

       

100 MT ESORDIENTI C M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TROVATO MANUEL 2009 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 16.6 

2   PINTO DIEGO 2009 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 16.9 

3   CELONA GIOSUE 2010 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 21.0 

4   GIORGIANNI CARLO 2010 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 21.9 

5   STRINGARA SERGIO 2010 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 22.9 

       
Serie 2 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COLICA MATTIA 2009 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 17.1 

2   ANTONAZZO GABRIELE 2009 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 18.1 

3   PARISI GABRIEL 2009 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 18.7 

       
Serie 3 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ARICO' FRANCESCO 2009 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 18.7 

2   GENITORE ALBERTO 2009 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 19.6 

       

300 MT ESORDIENTI B F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PARISI FEDERICA 2007 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 56.8 

2   SANTORO SARA 2008 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:23.0 

3   SALVADORE ALESSANDRA 2008 EF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:30.0 

4   SALVADORE GIULIA 2008 EF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:49.0 

5   MARZO MARIAPIA WENDEMI 2008 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:51.0 

6   GRECO ALESSIA 2008 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2:01.0 

       

300 MT ESORDIENTI A F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FETI GIULIA 2006 EF A.S.D. PODISTICA MESSINA 49.0 

2   CRUPI AURORA 2005 EF A.S.D. PODISTICA MESSINA 53.0 

3   GULLI' ADELE 2005 EF A.S.D. PODISTICA MESSINA 54.0 

4   ALIBERTI VICTORIA 2005 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 56.0 

5   ANDALORO ELENA 2005 EF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1:04.0 

       

300 MT ESORDIENTI B M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SURDO CARMELO 2007 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 57.0 

2   WELLADAGE DON DENETH NIKLESHA 2007 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 58.0 

3   RUBINO LORENZO 2008 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 59.0 

4   TAMA' EMANUEL 2008 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1:02.1 

5   COPPOLINO GIANLUCA 2007 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1:06.0 

       

300 MT ESORDIENTI A M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GIORDANO DOMENICO 2006 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 56.0 

2   APRILE GIUSEPPE ANTONIN 2006 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 57.0 

3   COPPOLINO CHRISTIAN 2006 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 59.0 

4   LO RE SALVATORE 2006 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 1:00.1 

       

LUNGO ESORDIENTI B F 



SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PARISI FEDERICA 2007 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.06 

2   MAFFEI DENISE 2007 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.05 

3   SALVADORE GIULIA 2008 EF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2.64 

4   SORACI FLAVIA 2007 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.43 

5   PALELLA AMBRA 2008 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.42 

6   SALVADORE ALESSANDRA 2008 EF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2.24 

7   BORGIA EMMA AMELIA 2008 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 2.16 

       

LUNGO ESORDIENTI A F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   MOHAMED IDRISS SAFWA ELSHAFIE 2006 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.36 

2   MINUTOLI KAROL 2005 EF A.S.D. PODISTICA MESSINA 3.20 

3   MAFFEI EVELYN 2005 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.17 

4   ANDALORO ELENA 2005 EF A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 2.44 

       

LUNGO ESORDIENTI B M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CULTRONA SALVATORE 2008 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.27 

2   ANASTASI ANGELO 2008 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 3.00 

3   LA FAUCI ARTURO 2008 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 2.90 

4   RUBINO LORENZO 2008 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 2.80 

5   ZIZZO MARCO 2008 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.75 

6   TAMA' EMANUEL 2008 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 2.58 

7   CRUPI MATTIA 2008 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 2.45 

8   NIOSI ANTONINO 2008 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 1.72 

9   CASABLANCA FRANCESCO 2008 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 1.70 

    PILERI ALESSANDRO 2008 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA Ncl 

       

LUNGO ESORDIENTI A M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 2 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   TRIOLO ATTILIO 2005 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 4.30 

2   BORGIA LORENZO MARIA 2005 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 4.27 

3   PRESTI FRANCESCO 2005 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 4.10 

4   PAVONE MARCO 2006 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 3.60 

5   LAGANA' ROBERTO 2006 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 3.43 

6   SCIACCA ANDREA 2005 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 3.20 

7   CAMINITI LORENZO 2006 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 3.09 

8   OLIVA MARCO 2006 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 2.85 

9   BERTUCCELLI DOMENICO 2005 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 2.75 

       

50 MT ESORDIENTI C F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   WELLADAGE DON NETHMI NIKLESHA 2010 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.0 

2   COSTANZO CHIARA 2010 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.4 

       
Serie 2 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   CORSARO ELENA 2009 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 11.1 

2   BONANNO GINEVRA 2010 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.3 

3   AMATO GLORIA 2009 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 11.5 

       
Serie 3 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRINCIPATO GIULIA SVEVA 2009 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.5 

2   ALIBERTI SOPHIA 2009 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.6 

3   DEPU ASIA 2010 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.8 

       
Serie 4 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LA FAUCI MICHELLE 2009 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.2 

2   MILONE LEDA 2009 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.8 

3   FALCONE ILARY 2009 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 12.5 

       

50 MT ESORDIENTI B F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 5 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 



1   PALELLA AMBRA 2008 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.3 

2   BORGIA EMMA AMELIA 2008 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.6 

3   GRECO ALESSIA 2008 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.3 

4   CUCINOTTA GIORGIA 2008 EF A.S. DIL. TORREBIANCA 10.5 

       
Serie 6 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PANELLA LAURA 2007 EF A.S. DIL. TORREBIANCA 9.4 

2   MARZO MARIAPIA WENDEMI 2008 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.7 

3   RAITANO BERTA 2008 EF A.S. DIL. TORREBIANCA 9.9 

4   SORACI FLAVIA 2007 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.4 

       
Serie 7 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PANELLA CLAUDIA 2007 EF A.S. DIL. TORREBIANCA 8.5 

2   MAFFEI DENISE 2007 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 8.5 

3   SANTORO SARA 2008 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.5 

       

50 MT ESORDIENTI A F 

SERIE - RISULTATI 

Serie 8 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ALIBERTI VICTORIA 2005 EF ATLETICA SAVOCA SSD A RL 7.9 

2   GIANO' SOFIA 2005 EF A.S.D. PODISTICA MESSINA 8.2 

3   MOHAMED IDRISS SAFWA ELSHAFIE 2006 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 8.6 

4   MAFFEI EVELYN 2005 EF A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 8.6 

       

50 MT ESORDIENTI C M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 1 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   FARAMO DIEGO MANFREDI 2010 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 9.8 

2   CELONA GIOSUE 2010 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.5 

3   GIORGIANNI CARLO 2010 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 11.0 

4   STRINGARA SERGIO 2010 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 11.5 

       
Serie 2 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   COLICA MATTIA 2009 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 8.9 

2   PARISI GABRIEL 2009 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.8 

       



Serie 3 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   GENITORE ALBERTO 2009 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 9.0 

2   ARICO' FRANCESCO 2009 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.6 

3   DI CARLO ANDREA 2009 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 11.0 

       
Serie 4 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   ANTONAZZO GABRIELE 2009 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 8.9 

       

50 MT ESORDIENTI B M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 5 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   SURDO CARMELO 2007 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 8.2 

2   ANASTASI ANGELO 2008 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 9.2 

3   COPPOLINO GIANLUCA 2007 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 9.4 

4   CULTRONA SALVATORE 2008 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 9.7 

       
Serie 6 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   LA FAUCI ARTURO 2008 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.4 

2   CRUPI MATTIA 2008 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 8.4 

3   PILERI ALESSANDRO 2008 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 10.1 

4   FARAMO GIULIO ORAZIO 2008 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 10.6 

       
Serie 7 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   WELLADAGE DON DENETH NIKLESHA 2007 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 8.7 

2   ZIZZO MARCO 2008 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.9 

       
Serie 8 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   RUSSO ALBERTO 2008 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 9.2 

2   NIOSI ANTONINO 2008 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 9.8 

3   CASABLANCA FRANCESCO 2008 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 10.2 

       

50 MT ESORDIENTI A M 

SERIE - RISULTATI 

Serie 9 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   



Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   APRILE GIUSEPPE ANTONIN 2006 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 8.2 

2   OLIVA MARCO 2006 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 8.4 

3   CAMINITI LORENZO 2006 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 8.9 

       
Serie 10 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   PRESTI FRANCESCO 2005 EM A.S.D. PODISTICA MESSINA 7.6 

2   PAVONE MARCO 2006 EM A.S. DILETT. G.S.INDOMITA 8.0 

3   LAGANA' ROBERTO 2006 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 8.6 

4   COPPOLINO CHRISTIAN 2006 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 8.9 

       
Serie 11 CAMPO SCUOLA `CAPPUCCINI` - Data: 03/12/16   

Clas. Pett. Atleta Anno Cat. Società Prestazione 

1   BORGIA LORENZO MARIA 2005 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 7.3 

2   TRIOLO ATTILIO 2005 EM ATLETICA SAVOCA SSD A RL 7.3 

3   SCIACCA ANDREA 2005 EM A.D. POL ODYSSEUS MESSINA 7.6 

4   BERTUCCELLI DOMENICO 2005 EM A.S. DIL. TORREBIANCA 10.0 

       
 

 

SIGMA: Sistema di Gestione MAnifestazioni di Atletica Leggera - Proprietà: FIDAL - Realizzazione: AM-Linkweb 

 


